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Mairie de  
BOESENBIESEN 

22 Rue Principale 
67390 BOESENBIESEN 

Tél. 09 75 66 75 48 
Fax 03 88 85 30 81 

communedeboesenbiesen@wanadoo.fr 

Horaires d’ouverture : 

⇒ Lundi    17h à 19h 
⇒ Mercredi   08h à 09h 
⇒ Jeudi     16h à 18h 

OBJETS TROUVES 

Un trousseau de clés a été retrouvé 
dans le courant de la semaine du 19 
au 25 août sur la place du village. 

Pour plus de renseignements veuillez 
vous adresser à la mairie. 

FERMETURE 

SECRETARIAT DE MAIRIE 

Le secrétariat de mairie sera fermé  

du 09 au 29 septembre 2013 inclus. 
Reprise normale le lundi 30 sept. 2013. 

La permanence du jeudi 05 sept. sera assurée  
exceptionnellement de 17h à 19h 

En cas d’urgence, veuillez vous adresser : 

⇒ au Maire (Jean-Blaise LOOS 03.88.85.36.53) 
⇒ aux adjoints (SIMLER Henri 03.88.85.32.21 — 

KEUSCH J-Jacques 03.88.85.37.51) 

COURSE DE MOTOS ANCIENNES 

le Moto-Club du Ried organise la traditionnelle course de motos  
anciennes les 

28 et 29 septembre 2013 

Samedi : dès 13h essai, le soir tartes flambées et concert rock avec 
« The Doctors » 

Dimanche : de 8h à 19h course motos. Durant la journée  
démonstration de cyclomoteurs, vespa, solex et super motard.  
Restauration possible à la salle socioculturelle ou au parc coureur. 

Cette année encore les motards de Boesenbiesen et Schwobsheim 
auront la possibilité de faire un tour de circuit dimanche durant la 
pause de midi. Pour les intéressés, inscription impérative auprès 
de BRAUN Daniel au 06 77 93 87 06 ou  
danielchantal.braun@wanadoo.fr pour le 27/09/2013 au plus 
tard. 

L’itinéraire reste identique à savoir : rue Schmittlach et la partie nord 
de la rue Principale (de SCHWOEHRER François à BRAUN Laurent). 

La circulation et le stationnement  
seront interdits le samedi de 13h à 20h et le  
dimanche de 7h30 à 20h sur ce parcours. 

> Les riverains de ces deux rues ainsi que ceux des rues  
Nachtweid, du Saule et du Chanvre qui ont besoin de leur 
voiture dans les journées de samedi et dimanche sont priés 
de garer leur véhicule dans une rue libre à la circulation 
(rue Principale à partir de l’abribus vers le sud). 

La sortie ou l’entrée dans Boesenbiesen ne pourra se faire que 
par la rue Principale – direction Hessenheim, avec interdiction 
d’aller vers Baldenheim et Schwobsheim 

> Le stationnement du public est interdit sur les trottoirs 

dans la rue Schmittlach et la rue Principale, partie nord. 

Vu l’ampleur de la manifestation et sa potentielle dangerosité, 
nous vous demandons de respecter scrupuleusement les 
consignes de sécurité et de ne pas circuler sur l’itinéraire 
de la course. 

Pour une bonne organisation de cette course, 
veuillez respecter ces consignes. 

Les associations locales comptent sur votre soutien  

durant tout le week-end. 

REVISION LISTES 

ELECTORALES 

2013/2014 

Vous  vou s  ê t es  i n s t a l l é s  à  
Boesenbiesen, vous êtes majeurs ou 
allez l’être au cours de l’année,  
l’inscription sur la liste électorale vous 
concerne. 

Les électeurs dont la carte électorale 
présente une erreur ainsi que les  
électeurs européens souhaitant  
s ’ i n s c r i r e  s u r  l e s  l i s t e s  
complémentaires pour les élections 
municipales et celles des représentants 
français au Parlement Européen, sont 
également invités à s’adresser en  
mairie. 

Si vous êtes concernés, merci 
de vous présenter en mairie 
muni d’une pièce d’identité et 
d’un justificatif de domicile  

récent et ce avant le 
31/12/2013. 

A TOUS LES CONCERNES,  
MERCI DE NE PAS ATTENDRE  
LE 31 DECEMBRE 2013 POUR 

FAIRE VOS DEMARCHES 
ELECTORALES ! 
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HORAIRES DE BUS AU 01/09/2013 

 
 
Commune  

Itinéraires 
Services 

Point d'arrêt  

639-05 
1 
lmmjv  

639-01 
1 
lmmjv  

639-03 
1 
lmmjv  

639-07 
1 
lmmjv  

639-09 
1 
lmmjv  

MACKENHEIM  Eglise    07:15   

BOOTZHEIM  rue de Plazac    07:17   

ARTOLSHEIM  rue Principale    07:20   

 Ecole    07:21   

SCHOENAU  Poste  07:00     

SAASENHEIM  Mairie  07:05     

RICHTOLSHEIM  Centre  07:08     

HESSENHEIM  Mairie  07:15     

ELSENHEIM  Cimetière   07:15    

 Leclerc   07:16    

OHNENHEIM  Pl.de la Libération   07:20    

SCHWOBSHEIM  Centre     07:15  

BOESENBIESEN  Centre     07:18  

BALDENHEIM  Centre     07:22  

MUSSIG  rue de Baldenheim      07:20 

 Rue de la Lisse      07:22 

SELESTAT  Schwilgué 07:40  07:40  07:40  07:40  07:40 

 Lycées 07:45  07:45  07:45  07:45  07:45 

 
 
Commune  

Itinéraires 
Services 

Point d'arrêt  

639-02 
1 
--m---- 

639-04 
1 
--m---- 

639-06 
1 
--m---- 

639-87 
1 
--m---- 

639-10 
1 
--m---- 

SELESTAT Schwilgué 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 

 Lycées 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 

HESSENHEIM Mairie   12:25   

RICHTOLSHEIM  Centre    12:32   

SAASENHEIM  Mairie   12:35   

SCHOENAU  Poste    12:40   

ARTOLSHEIM Ecole    12:29  

 Rue Principale    12:30  

BOOTZHEIM Rue de Plazac    12:33  

MACKENHEIM Eglise    12:35  

BALDENHEIM  Centre  12:28    

BOESENBIESEN  Centre   12:32    

SCHWOBSHEIM  Centre   12:35    

OHNENHEIM Pl. de la Libération     12:30 

ELSENHEIM Leclerc     12:34 

 Cimetière     12:35 

MUSSIG  Rue de la Lisse 12:28     

 Rue de baldenheim 12:30     

639-02 
2 
lmmjv--  

17:40 

17:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:03 

18:05 

639-04 
2 
lmmjv--  

17:40 

17:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:03 

18:07 

18:10 

 

 

 

 

 

639-06 
2 
lmmjv--  

17:40 

17:45 

18:00 

18:07 

18:10 

18:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

639-08 
2 
lmmjv--  

17:40 

17:45 

 

 

 

 

18:04 

18:05 

18:08 

18:10 

 

 

 

 

 

 

 

 

639-10 
2 
lmmjv--  

17:40 

17:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:05 

18:09 

18:10 

 

 


